

LC Holding, Viborg ApS

Gl. Skivevej 78N

8800 Viborg

CVR-nr. 26099862

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

Dirigent

Navn: Conni Jokumsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LC Holding, Viborg ApS
Gl. Skivevej 78N
8800 Viborg

CVR-nr.: 26099862
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lars Jokumsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i datterselskaber samt formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.387 t.kr. mod et overskud på 1.094 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(12.500)
Driftsresultat		(12.500)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.159.238	890.277
Andre finansielle indtægter	1	314.802	287.174
Andre finansielle omkostninger		(9.877)	(8.421)
Resultat før skat		2.451.663	1.156.530
Skat af årets resultat	2	(64.569)	(62.359)
Årets resultat		2.387.094	1.094.171
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.268.961	1.148
Overført resultat		1.118.133	991.823
		2.387.094	1.094.171

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.195.784	1.926.823
Andre tilgodehavender		0	154.307
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.195.784</u>	<u>2.081.130</u>
Anlægsaktiver		<u>3.195.784</u>	<u>2.081.130</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.485.227	6.973.244
Tilgodehavende selskabsskat		648.431	71.641
Tilgodehavender		<u>8.133.658</u>	<u>7.044.885</u>
Likvide beholdninger		<u>371.796</u>	<u>371.040</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.505.454</u>	<u>7.415.925</u>
Aktiver		<u>11.701.238</u>	<u>9.497.055</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.375.190	1.106.229
Overført overskud eller underskud		9.084.541	7.966.408
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Egenkapital		<u>11.584.731</u>	<u>9.298.837</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		110.007	191.718
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>116.507</u>	<u>198.218</u>
Gældsforpligtelser		<u>116.507</u>	<u>198.218</u>
Passiver		<u>11.701.238</u>	<u>9.497.055</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.106.229	7.966.408	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	1.268.961	1.118.133	0
Egenkapital ultimo	125.000	2.375.190	9.084.541	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.298.837
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				2.387.094
Egenkapital ultimo				11.584.731

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	311.297	271.223
Renteindtægter i øvrigt	3.505	15.951
	314.802	287.174

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	64.569	62.359
	64.569	62.359

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	820.594	737.765
Afgange	0	(737.765)
Kostpris ultimo	820.594	0
Opskrivninger primo	1.106.229	0
Andel af årets resultat	2.159.238	0
Udbytte	(890.277)	0
Opskrivninger ultimo	2.375.190	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.195.784	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Bike-Shoppen ApS	Gl. Skivevej 78N, 8800 Viborg	ApS	67,0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
